
il~III!11111111!11~111111111~~II~I

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-6
Split, 20. ožujka 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
nlr predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih poslova održavanja
nogostupa nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa
pratećom urbanom opremom na području Grada Splita za razdoblje od
šest (6) mjeseci

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada SplitaU broj
17109,11/10,18/13,39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
20. ožujka 2017. godine, utvrdio

Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih poslova održavanja nogostupa
nerazvrstanih cesta iostalih javno.prometnih površina sa pratećom urbanom

opremom na području Grada Splita za razdoblje od šest {G} mjeseci

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokarić,
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.

U prilogu: Prijedlog Odluke o povjeravanju ..

DOSTf'NITI:
U/ Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje

2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
ovdje

3. Pismohrani, ovdje



11~~IJIII1111]lil~1111111111~111~11

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo
Odsjek za komunalne poslove

KLASA: 363-02117-01/04
URBROJ: 2181/01-11-02/16-17-4
Split, 20. ožujka 2017. godine

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA
ovdje -

PREDMET:

PRAVNI OSNOV:

NADLEŽNOST
ZA DONOŠENJE:

PROCJENA POTREBNIH
SREDSTAVA ZA
PROVOĐENJE AKTA:

STRUČNA OBRADA:

Nacrt prijedloga Odluke o povjeravanju komunalnih
poslova održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta i
ostalih javno-prometnih površina sa pratećom urbanom
opremom na području Grada Splita za razdoblje od šest
(6) mjeseci

Članak 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita", broj 17/09, 11110, 18/13,39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst) i članak 11. Odluke o obavljanju
komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora
("Službeni glasnik Grada Splita", broj 21/01 i 11/10), a u
svezi sa člankom 107. Zakona o cestama <"Narodne
novine", broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92114)

Gradsko vijeće Grada Splita

... .1....

Odsjek za komunalne poslove
Pododsjek za nadzor i koordinaciju komunalnih
poduzeća i pravnih poslova

PROČELNIK _'JELA

Špiro~I dipl.ing.građ.

tLo 'k
/

Špiro Cokarić, pročelnik Odjela /



KLASA: 363-02117-01104
URBROJ:
Split,

Na temelju članka 11. Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti na temelju pisanog
ugovora ("Službeni glasnik Grada Splita", broj 21101 i 11110) i članka 36. Statuta Grada Splita
("Službeni glasnik Grada Splita", broj 17/09 i 11/10), a u svezi sa člankom 107. Zakona o
cestama (.Narodne novine", broj 84/11, 22113, 54113, 148/13 i 92l14), Gradsko viječe Grada
Splita na _ sjednici održanoj dana 2017. godine, rješavajući u postupku
odabira najpovoljnijeg ponuditelja po javnom natječaju za obavljanje komunalne djelatnosti
održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa pratećom
urbanom opremom na podrućju Grada Splita, po prijedlogu Povjerenstva za provedbu javnog
natječaja, donosi

ODLUKU
o povjeravanju komunalnih poslova održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta i

ostalih javno-prometnih površina sa pratećom urbanom opremom na području Grada
Splita za razdoblje od šest (G) mjeseci

I.

Utvrđuje se da je "POINT SPUT" d.o.o. Split najpovoljniji ponuditelj za obavljanje
komunalnih poslova održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta j ostalih javno-prometnih
površina sa pratećom urbanom opremom na području Grada Splita za razdoblje od šest (6)
mjeseci.

II.

Trgovačkom društvu "POINT SPur d.o.O., Split, povjeravaju se slijedeći poslovi
održavanja:
1. Građevinski radovi održavanja
_ Niveliranje lijevano željeznih poklopaca (radovi koji se pojavljuju na izvankolničkim

površinama)
_ Popravak rubnih elemenata kolnika i nogostupa (radovi koji se pojavljuju na

izvankalničkim površinama)
- Popravak parkiranih površina od predgotovijenih betonskih elemenata
- Popravak nogostupa i pješačkih površina
- Održavanje bankina
_Održavanje (čišćenje) izvankolničkih površina u zimskim uvjetima
- Ostali građevinski radovi (radovi koji se pojavljuju na izvankalničkim površinama)

2. Održavanje prometne signalizacije i druge opreme
- Urbana oprema zaštite nogostupa, pješačke, odbojne i druge ograde.

III.

Zadužuje se Gradonačelnik Grada Splita za zaključenje ugovora o obavljanju poslova
održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa pratećom
urbanom opremom na području Grada Splita za razdoblje od šest (6) mjeseci.

IV.

Ovo Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita".



OBRAZLOŽENJE

Budući da četverogodišnji ugovor o obavljanju komunalnih poslova održavanja kalničkih
površina nerazvrstanih cesta na području Grada Splita sa pratećom prometnom
signalizacijom ističe dana 27. ožujka 2017. godine, raspisan je natječaj o povjeravanju
komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na
području Grada Splita sa pratećom prometnom signalizacijom za razdoblje od četiri (4)
godine i to dana 30. siječnja 2017. godine. Isti natječaj je poništen Zaključkom
Gradonačelnika Grada Splita dana 07. veljače 2017. godine povodom rasprave na sjednici
Gradskog vijeća nProvedba natječaja za održavanje javne rasvjete i cesta na području Grada
Splita~ i određeno je da se raspiše novi natječaj ali za razdoblje od šest mjeseci.
Dana 20. veljače 2017. godine u dnevnom listu ~Slobodna Dalmacija~ i na internetskim
stranicama Grada Splita objavljen je ponovljeni javni natječaj za odabir najpovoljnijeg
ponuditelja za obavljanje komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta i ostalih javno-
prometnih površina na području Grada Splita sa pratećom prometnom signalizacijom za
razdoblje od šest (6) mjeseci.
Na objavljeni javni natječaj za komunalne poslove održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta
i ostalih javno-prometnih površina sa pratećom urbanom opremom na području Grada Splita
za razdoblje od šest (6) mjeseci pristigle su dvije ponude i to:

1.• POINT SPLIT" d.o.o. Split I
2 .• INNECTO. d.o.o. Split.

Svi kriteriji za sagledavanje najpovoljnije ponude utvrđeni su Zaključkom Gradonačelnika o
raspisivanju javnog natječaja za obavljanje predmetnih poslova od 17. veljače 2017. godine,
a temeljili su se na sustavu bodovanja utvrđenom Odlukom o obavljanju komunalnih
djelatnosti na temelju pisanog ugovora ("Službeni glasnik Grada Splita., broj 21/01 i 11/10).
Gradonačelnik je osnovao posebno Povjerenstvo za stručno tehničku obradu prispjelih
ponuda i izradu prijedloga Odluke o najpovoljnijem ponuditelju.
Otvaranje ponuda je izvršeno dana 10. ožujka 2017. godine, a ocjenjivanje ponuda izvršilo je
povjerenstvo od tri člana.
Uvjeti i kriteriji za sagledavanje ukupne povoljnosti ponude izvođača radova upravljanja i
održavanja javne rasvjete jesu:

poslovni ugled podnositelja ponude,
sposobnost za obavljanje povjerenih poslova (kadrovi i oprema),
dana jamstva mjere oČuvanja okoliša i
financijska povoljnost ponude - ponuđene cijene radova.

Temeljem navedenih kriterija Povjerenstvo je izvršilo ocjenjivanje dostavljenih ponuda i
utvrdilo da trgovačko društvo "POINT spur d.o.o. Split ima ukupno 89 bodova, a trgovačko
društvo ~INNECTO" d.o.o. Split ima ukupno 83 boda.

Po osnovi navedenog, Povjerenstvo predlaže da se radovi na održavanju nogostupa
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa pratećom urbanom opremom na
području Grada Splita za razdoblje od šest (6) mjeseci, ustupe trgovačkom društvu "POINT
spur d.o.o. Split, sa ponudbenim jediničnim cijenama i prikazanim vrstama poslova.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali nezadovoljna stranka može u roku od

trideset dana od dana dostave pokrenuti upravni spor pred nadležnim Upravnim sudom.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJEĆA

mr.sc. Boris Ćurković, dipl.iur.



Dostaviti:
1. "POINT spur d.o.o. Split
2.• INNECTO" d.o.o. Split
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjeku za nadzor i

koordinaciju komunalnih poduzeća, ovdje
6. Uredništvu ĐSlužbenog glasnika Grada SplitaU, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

Prilozi:
- Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za povjeravanje komunalnih poslova održavanja
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na području Grada Splita sa pratećom
prometnom signalizacijom za razdoblje od šest mjeseci
- Zapisnik o otvaranju ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih
cesta i ostalih javno-prometnih površina na području Grada Splita sa pratećom prometnom
signalizacijom za razdoblje od šest (6) mjeseci
- Izvješće o radu Povjerenstva za za provedbu javnog natječaja za povjeravanje komunalnih
poslova održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa
pratećom urbanom opremom na podrućju Grada Splita za razdoblje od šest (6) mjeseci



- - ---

REPUBLIKA HRVATSKA
Županija splitsko-dalmatinska

GRAD SPLIT
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za
povjerava nje komunalnih poslova održavanja

nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina
na području Grada Splita sa pratećom prometnom

signalizacijom

ZAPISNIK
o otvaranju ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih

cesta iostalih javno-prometnih površina na području Grada Splita sa pratećom
prometnom signalizacijom za razdoblje od šest (6) mjeseci

1) Javni natječaj objavljen je dana 20. veljače 2017. godine u dnevnom listu ~Srobodna
Oalmacija~ j na internetskoj stranici Grada Splita.

2) Rok za dostavu ponuda bio je 07. ožujka 2017. godine.

3) Povjerenstvo je određeno Zaključkom Gradonačelnika Grada Splita, KLASA: 363-
02/17-01/04, UR.BROJ: 2181/01-09-01/05-17_2 od 17. veljače 2017. godine, u
sastavu:

a. Damir Babić, predsjednik,
b. Špiro Cokarić, član
c. Leona Grgić, clan.

4) Povjerenstvo je započelo s radom dana 10. ožujka 2017. godine u 8.15 sati, u
prostorijama Gradske uprave, Obala kneza Branimira 17, Split, kada je obavljeno
otvaranje ponuda. Svi članovi Povjerenstva prisustvovali su otvaranju ponuda.

5) Na javni natječaj pristigle su tri (3) ponude i to slijedećih ponuditelja:

a. ~CESTAR~ d.o.o. Split Ponuda za održavanje kolničkih površina nerazvrstanih
cesta sa pratećom prometnom signalizacijom

b. ~POINT SPLIT" d.o.o. Split Ponuda za održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta j

ostalih javno-prometnih površina sa pratećom urbanom
opremom

c. ~INNECTO~ d.o.o. Split Ponuda za održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta i
ostalih javno-prometnih površina sa pratećom urbanom
opremom

6) Otvaranju ponuda prisustvovali su slijeq,eći predstavnici ponuditelja:
a. 'PaiN' e1.o.o. ~
b. INNECTO 01.0.0. ~

c. CE;T4Q. ci.o o. Y (Je,
/

7) Rad Povjerenstva završio je u :3 Oo sati.



8) Nakon pregledanih ponuda utvrđeno je da su sve ponude dostavljene na vrijeme.

Nakonzavršene računske j tehničke kontrole, Povjerenstvo će podnijeti izvješće o svom radu
j predložiti odabir najpovoljnije ponude Gradonačelniku Grada Splita u vidu prijedloga Odluke
o odabiru najpovoljnije ponude za povjeravanje komunalnih poslova održavanja
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na području Grada Splita sa pratećom
prometnom signalizacijom za razdoblje od šest (6) mjeseci

ov,;'rer7J lJ!c'c.v"",",(;"/ Y'ol..v
"

U Splitu, 10, ožujka 2017, godine

Primjedbe ponuditelja:

~"""......-'dq ePo"V"d:z:"e(lq 1/7/1ecz:o do:; (2 T"le s'c;dr-.=-' <2v./e.re./),-""

Ip.,nv"",,:"'-' /J<S:.c,.~f""lfg""C"""(v" ~C'
J J J

Vc::; li?;" O!!f>7 I p£)"1 </J<:

3. Leona Grgić, clan

2, Špiro Cokarić, clan

POVJERENSTVO: ~7
1. Damir Babić, predsjednik / l/ /'

L-/j!'1
~Ls2?



.'
•

REPUBLIKA HRVATSKA
Županija splitsko-dalmatinska

GRAD SPLIT
Povjerenstvo za provedbu jaynog natječaja

za povjeravanje komunalnih poslova održavanja
nerazvrstanih cesta iostalih javno-prometnih

površina na području Grada Splita sa pratećom
prometnom signalizacijom

IZVJEŠĆE
o radu Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za povjeravanje komunalnih poslova

održavanja nerazvrstanih cesta iostalih javno.prometnih površina na području Grada Splita sa
pratećom prometnom signalizacijom na otvaranju prispjelih ponuda,

dana 16.03.2017godine.

II. grupa: održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta iostalih javnih površina Grada
Splita sa pratećom urbanom opremom

I Povjerenstvo je odredeno Zaključkom Gradonačelnika Grada Splita pod Klasom:
363-02/17-01104, Ur.broj: 2181/01-09-01105-17-2 od 17. veljače 2017. godine u sastavu:

a) Damir Babić, predsjednik,
b) Špiro Cokarić, član,
e) Leona Grgić, član,

Dana 16.03.2017. godine Povjerenstva je II radu sudjelovalo II punom sastavu,

Sjednica Povjerenstva započeta je II 10,30 sati, IIprostorijama Gradske uprave, Obaja kneza
Branimira 17.

II Povjerenstvo utvrđuje:

Javni natječaj objavljen je đana 20. veljače 2017. godine II "dnevnom listu "Slobodna
Dalmacija" ina internetskim stranicama Građa Splita.
Rok za dostavu ponuda bio je 07. ožujka 2017. godine.
Dana IO.ožujka 2017.godine izvršeno je otvaranje ponuda. Zapisnik o otvaranju ponuda
sastavni je dio ovog Izvješća.

U natječajnom roku pristigle su dvije ponude i to trgovačkih društava:

l. POINT SPLIT d.o.o. Split, OIB: 92462019127
2. INNECTO d.o.o. Split alB: 19968679982

Ponude su valjane i ispunjavaju sve tražene natječajne uvjete.



.'

Obzirom na pristigle dvije ponude izvršeno je poredbena bodovanje, kako slijedi:
l. Reference:

Povjerenstvo je razmatralo potvrde izdane od strane naručitelja za poslove obavljene II

proteklih 5 godina. Ocjenjivane su potvrde za istovjetne poslove iposlove iz kojih je razvidna
sposobnost ponuditelja za obavljanje poslova iz ovog natječaja.
POINT SPLIT d.o.o. ima najviše ocjenjene reference (6 potvrda naručitelja, među kojima je i
Grad Split. II ukupnom iznosu od 35.805.709,13 kuna) a time inajveći broj ovog kriterija- 10
bodova.

INNECTO d.o.o. Split zajedno s obrtom Banulin iz Tugara (Izjava za ustupanju resursa) ima
12 potvrda naručitelja, ali s ukupnim iznosom od 11.418.131,24 kune te je ocijenjen s 4 boda.

2.Financijska stabilnost:

Oba ponuditelja podmirili su sve porezne obveze i doprinose prema državi i Gradu Splitu te
nemaju blokirane račune u posljednjih 6 mjeseci.
Koeficijent opće likvidnosti ( ako je manji od 2,00 likvidnost može biti upitna ), faktor
zaduženosti (granična mjera je S godina) i koeficijent ekonomičnosti (odnos prihoda i
rashoda) osnove su provedenog bodovanja.
U međusobnoj poredbi zbog znatno povoljnijeg koeficijenta opće likvidnosti i nižeg faktora
zaduženosti, POINT SPLIT d.o.o.ocijenjen je najvišim brojem bodova-IS bodova, a
INNECTO d.o.o. ocijenjen je s 8 bodova.

3.Kvalifikacijska struktura:

Od ukupnog broja zaposlenika ponuditelja promatrani su zaposlenici građevinske, elektro i
prometne struke po kvalifikacijskoj strukturi uz priložene dokaze o stručnoj spremi i
osposobljenosti. Prema broju i danoj J..."valifikacijskojstrukturi zaposlenika POINT SPLIT
d.o.o. ocijenjen je najvišim brojem bodova-20 bodova, a INNECTO d.o.o. s 18 bodova.

4. Tehnička osposobljenost:

Oba ponuditelja imaju odgovarajuću tehničku opremljenost (bagen, utovarivači, valjci,
finišeri, teretna i dostavna vozila, agregati i kompresor i ostala oprema).
POINT SPLIT d.o.o., pored strojeva/opreme u svojem vlasništvu,ima i Ugovor o najmu s
CESTOGRADNJA d.o.o. za 6 strojeva/opreme, a INNECTO d.o.o., pored svojih
strojeva/opreme, raspolaže i s 34 stroja/opremom, putem Izjave o ustupanju resursa s obrtom
BARTULIN- Tugare d.o.o.

POINT SPLIT d.o.o. ima u Svom vlasništvu asfaltnu bazu, a INNECTO d.o.o. Split raspolaže
s asfaltnom bazom u vlasništvu BARTULIN.Tugare d.o.o. putem Izjave o ustupanju resursa.
POINT SPLIT d.o.o. ima u vlasništvu i strojeve i opremu za zimsku službu i skladište soli na
lokaciji ul. Ivana Merza 8, Split.
INNECTO d.o.o. u ponudi nije dostavio dokaze O raspolaganju strojevima i opremom za
zimsku službu.

U skladu s navedenim POINT SPLIT d.o.o. ocijenjen je s najvišim brojem bodova-20 bodova,
a INNECTO d.o.o. s 18 bodova.



••
•

S.Pismo namjere (jamstvo):

INNECTO d.o.o. je pružio znatno viši iznos bankarskog jamstva i time ostvario 5 bodova.
Zbog niže iskazane visine bankarskog jamstva POINT SPLIT d.o.o. ostvario je l bod.

6.Mjere očuvanja izaštite okoliša:

Oba ponuditelja ostvarila su maksimalni broj bodova (5 bodova) obzirom da oba posjeduju
potrebne certifikate.

'l.Cjenik radova iz troškovnika:

Za održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta iostalih javnih površina Grada Splita sa
pratećom urbanom opremom na godišnjoj razini bez PDV-a, POINT SPLIT d.o.o. ponudio je
iznos od 289.763,00 kuna, a INNECTO d.o.o. iznos od 173.763,00 kuna.
Bodovanje je izvršeno po slijedećoj formuli:

Najniža ponuđena cijena/promatrana cijena x 25

Po osnovi izračuna dobivenog temeljem naveden formule, POINT POINT d.o.o. ocijenjen je s
18 bodova, a INNECTO d.o.o. s najvišim brojem bodova-25 bodova.

Temeljem izvršenog bodovanja tvrtka POINT SPLIT d.o.o. ostvarila je ukupno 89 bodova a
tvrtka lNNECTO d.o.o. ukupno 83 boda.

Rad Povjerenstva završio je II 14:55 sati.

POVJERENSTVO:

l. Damir Babić, predsjednik

2. Špiro Cokarić, član

3. Leona Grgić, član



Prilog A.
Pregled-ponuda javnog natječaja za povjerava nje komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta i ostalih javno-
prometnih površina na području Grada Splita sa pratećom prometnom signalizacijom od iD, veljače 2017. godine
(razdoblje od 6 mjeseci). ODRžAVANJE NOGOSTUPA

I
Broj

NATJECATELJI
IRed. Traženi uvjeti
Ibroj bodova POINT SPLIT d.o.o. Split INNECTO d.o.o. Split

1.
Obvezna dokumentacija koja se ne

boduje:

Izvod iz registra Trgovačkog suda ili
DA DA

1.1. (DA-NE) OIB: 92462019127, MBS: OIB: 19968679982, MBS:
iz registra obrtnika (MSD, MBS)

060098763, Ivana Merza 8 Split 060137409, Vukovarska 150 Split

1.2.
Izjava direktora tvrtke/vlasnika obrta (DA-NE) DA DA
o nekažnjavanju

1.3.
Potvrda porezne uprave o (DA-NE) DA DA
nepost<?j~j.u duga

1.4. Potvrda Grada o nepostojanju duga (DA-NE) DA DA

1.5.
Ovjerena izjava o prihvaćanju roka (DA-NE) DA DA
valjanosti ponude u roku od 45 dana

1.6.
Ovjerena Izjava o pribavljanju police (DA-NE) polica osiguranja na iznos do DA
osiguranja prema trećim osobama 1500.000,00, vrijedi do 02.03.2018.

1.7. Jamstveni rok na izvedene radove (DA-NE) DA-2 godine DA - 24 mjeseca

1.8.
Rok izvođenja radova, ne duži od 30 (DA-NE) DA DA
dana

DA DA

1.9. Potvrda Ministarstva kulture (DA-NE) KLASA: UPII-612-08/13-03/0072 KLASA: UPII-612-08/15-03/0362 od
od 11.06.2013. godine 02.03.2016. godine

2. Obvezna dokumentacija koja se boduje:

Reference - poslovni ugled do 10 10 4
(potvrde)

Grad Split - (2013.-2016.) ug. jHEP (2015,) ug.307.204,55 kn, Općina
33.035.420,63 kn, Općina Okrug (2013- Podstrana 2015. ug 5.916.114.34 kn, ZUC
2015) ug. 1.059.970.00 kn. Općina Marina Sibenik (2013,) ug.809.375.00 kn. ZUC
1(2012-2013)ug. 233,800.00 kn, Općina Sibenik (2013,) ug. 738.304.95 kn, MORH
Hrvace (2014.-2015.) ugovor o sanaciji i (2015.) ug, 23.972,90 kn. Grad Split (2013.)
Iuređenju ner.cesta 909.381,50 kn, Grad ug. 1.179.796.35 kn,

2.1. ISolin (2013,) ug. 326,339,00 kn. Općina Izjava o ustupanju resursa obrta Bar1ulin iz
Okrug (2014.) ug 240.798,00, Tugara: Carin d.o.o. Zagreb (2013)

ug.49.544,76 kn, Općina Sestanovac (2013.-
2016.) ug. 667.744,67 kn. ASFALT-AB d,o.o.
Solin (2016.) ug, 43.485,00 kn, ASFALT-AB
d,o.o, Solin (2016.) ug. 109.465,65 kn.
ASFALT-AB d.o.o. Solin (2016.) ug. 42.000.00
kn, JUKIĆ DAM d,o.o. Otok (2014.-2016.) ug.
1.532.123.07 kn

2.2.
,Financijska stabilnost (BON-1 i do 15 15 8
BON-21$OL 2)
i.iznos dugovanja - potvrda porezne nema duga nema duga
luoravei.blokir. račun u danima u posljednjih O O
6 mjeseci
I~rosječno stanje sredstava u kn u 1.753.734,93 329.773,48
osljednjih 30 dana
I.stanje sredstava na računu na dan 1.779.830,22 379.613,56
~iz9~~?_lljaSON-21S0L.2

3,65 1,25.koef. opće likvidnosti za 2015 .

•kef.ekonomičnosti (prihodi/rashodi) 1,18 1,20
,za 2015.



Red. • Broj
NATJECATELJI

broj
Traženi uvjeti

bodova POINT SPLIT d.o.o. Split INNECTO d.o.o. Split

l-faktor zaduženosti, broj godina za 2 3
2015.

2.3. Kvalifikacijska struktura do 20 20 18
Ukupni broj zaposlenika. od toga u
održavanju nogostupa, gađev.elektro 60 41
ipromet!1e.s~Ke:
.VSS 8 5

.vSS 2 1

.SSS. VI0/, 10/. NKV 49 28

-ostale struke 1 7
2.4. Tehnička osposobljenost do 20 20 18

2.4.1 . Popis opreme i strojeva

•asfaltna baza 1 (u vlasništvu) 1 (obrt Bartulin)

.bager-utovarivač, valjci, finišeri 17 + 2 28 (od toga: 8 u leasing-u) + 14

-teretna i dostavna vozila 12 21 + 12

-agregati, kompresori 11 7

.ostala oprema 12 + 4 8+8

.ostali alati i oprema Popis alata iopreme Popis alata i opreme

čistač snijega, bacač snijega, freza

.strojevi i oprema za zimsku sluzbu
za snijeg, skladište soli-I.Merza 8- ...I ...
Splil ( ugovor o zakupu sa tvrtkom
Radd,o.o.l

Izjava o ustupanju resursa s obrtom Bartulin-

Ugovor o najmu sa CESlOGRADNJA Ilugare:
2.4.2. Poslovna suradnja - oprema d.o.o. : 2 valjka. 4 ostala oprema

1 asfaItna baza u lugarima, 14 bageri-
i~tovafivaći. valjci. finiseri, 12 teretna vozila. 8
razna oprema

* Posjedovanje radnih i poslovnih
iU,ed • Geobova24.Spl;t. poslovo; pmstoc

Ured -Ivana Merza B-Split, Ugovor o zakupu sa CEMEX HRVATSKA
prostora-skladišta d.d., Put Majdana-Solin

2.5.
,Pismo namjere za dobro Izvršenje do 5 1 5
Iradova

!.banka
Erste banka pismo namjere - rok PBZ obvezujuće pismo namjere - rok 45
vazenja najkasnije do 27.06.2017. dana od otv.ponude odnosno najkasnije

I.;'"os

godine do 25.04.2017.

maksimalni iznos 250.000.00 iznos od 4.000.000,00 kn

2.6. Mjere očuvanja i zaštite okoliša do 5 5 5

ISO 14001 :2004, ISO 9001 :2008 ISO 9001:2015, ISO 14001:2015

2.7. ICijene usluga - pojedin. stavke do 25 18 2.
(bez PDV)- u kunama

2.7.1. Građevinski radovi održavanja 192.108,00 173.763,00

2.7.2. Održavanje u zimskim uvjetima 3.110,00 1.560,00

2.7.3.
Održavanje prometne signalizacije i 94.545,00 30.730,00
opreme cesle

2.7.4. UKUPNO u kunama 289763 206053

L:JUkupno bodova 89 83


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

